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OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E MARCIAPIEDI ANNO 2008 – 

Appalto lavori – Esito gara. 
 Importo complessivo dell'appalto � 914.807,32.= di cui � 17.937,40.= per oneri relativi alla 

sicurezza di cui agli artt.118, comma 7 e 131 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i. non soggetti a 
ribasso d’asta. 

 
 
 
ENTE APPALTANTE: COMUNE di CASTELFRANCO VENETO Via F. M. Preti, n.36 – 31033 
CASTELFRANCO VENETO - TV 
 
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta con aggiudicazione in caso di unica offerta con esclusione 
automatica delle offerte ai sensi dell’art. 86, c. 1 e art. 122, c. 9 del D.Lgs. 163/12.4.2006, con il criterio del prezzo più 
basso, determinato medinate ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 82, c. 2, lettera a) 
del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.. 
 
NATURA DELLA PRESTAZIONE: Costruzione del parcheggio sull’area a sud di Via Don Ernesto Bordignon (ex 
foro boario), con realizzazione di un tratto di marciapiede lungo la via stessa e un tratto in Via Nugoletti (in 
corrispondenza parcheggio Poste); asfaltatura dei marciapiedi di Via Matteotti e Via Rizzetti; asfaltatura di Vicolo S. 
Antonio; asfaltatura del marciapiede di Via Ruzante, di un tratto di Via Priuli, di Via Salvega Sud, di Via Toscana e Via 
Lombardia; costruzione del tratto di marciapiedi tra Via Respighi e Via Zandonai; asfaltatura di Via Donizetti; asfaltatura 
e canalizzazioni di Via Piemonte e Via Lazio; asfaltatura pedonale tra Via Cerchiara e Via Zanibelli; costruzione tratto di 
marciapiedi Via Manzoni nord; asfaltatura e canalizzazioni Via Tiepolo e Via N. Bordignon; asfaltatura marciapiedi Via 
Cerchiara; risanamento carreggiata ed asfaltatura Via Panigaia; asfaltatura di Via Larghe; asfaltatura Piazza Villarazzo; 
asfaltatura strada di accesso all’Istituto Alberghiero di Via Valsugana; asfaltatura e canalizzazioni di Largo Asiago sud, 
Via Piccinini, Via Caboto, Via Pigafetta; asfaltatura di Via Scuole tratto ovest, di Via Alfieri, Via Monti sud; asfaltatura e 
canalizzazioni di Via Montebelluna di Salvarosa Sud; risanamento del fondo ed asfaltatura di Via Montebelluna di 
Salvarosa Nord; asfaltatura di Via Lovara e traversa Ovest di Borgo Pieve fronte Chiesa, Via Filzi, Via Staizza est, Via 
Damini, per i tratti e secondo quanto dettagliamente specificato negli elaborati progettuali. 
 
ENTITA’ DELLA PRESTAZIONE: 
 
Importo complessivo dell’appalto: Euro  914.807,32 

Prot. n. 930 

del  14.1.2009 

Cat.  VI   Cl.  5 
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di cui soggetto a ribasso d’asta: Euro  896.869,92 
per lavori a misura Euro  896.869,92 
ed  Euro    17.937,40 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta 
 
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 
N. ELENCO DITTE SEDE 

1 I.C.M. COSTRUZIONI S.P.A. GORGO AL MONTICANO - TV 
2 AZZURRA S.R.L. MEGLIADINO SAN VITALE - PD 
3 COSFARA S.P.A. FARA VICENTINO - VI 
4 MP ENGINEERING S.R.L. ARZERGRANDE - PD 
5 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. SUMMAGA di PORTOGRUARO - VE 
6 SALIMA S.R.L. LIMENA - PD 
7 SA.VI. S.A.S. di Cascio Mariano & C. MONTEGROTTO TERME - PD 
8 IMPRESA COSTANZA SALVATORE SAN GIOVANNI GEMINI - AG 
9 BUSINESS APPALTI S.R.L. CASORIA - NA 

10 C.I.S. S.A.S. dell'ing. A. Miele PORTICI - NA 
11 PELLIZZER S.R.L. FONTE - TV 
12 ADICO S.R.L. MASER - TV 
13 OTTORINO COSTANTINI S.R.L. SANDRIGO - VI 
14 SITTA S.R.L. VERONA - VR 
15 DE CARLO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. CESSALTO - TV 
16 BUILDING STRADE S.R.L. VENEZIA-MESTRE - VE 
17 I.N.A. S.R.L. BARBARANO VICENTINO - VI 
18 ARGO COSTRUZIONI S.R.L. QUINTO DI TREVISO - TV 
19 DELTA SCAVI S.N.C. di Frison geom. Diego & C. CARMIGNANO DI BRENTA - PD 
20 EDILSTRADE di Crestani Alessandro S.R.L. MONTEBELLO VICENTINO - VI 
21 PA.MA. STRADE S.N.C. di Massarotto geom. Roberto & C. LANCENIGO - TV 
22 PIERANTONI S.R.L. ALBETTONE - VI 
23 BACCHI S.P.A. BORETTO - RE 
24 FALCOMER S.R.L. SAN DONA' DI PIAVE - VE 
25 BATTISTON VITTORINO S.N.C. CONCORDIA SAGITTARIA - VE 
26 TEAM COSTRUZIONI S.R.L. VERONA - VR 
27 R.S. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. FOSSONA di CERVARESE S. CROCE-PD 
28 COSTRUZIONI GENERALI POSTUMIA S.R.L. CASTELFRANCO VENETO - TV 
29 VEZZOLA S.P.A. LONATO - BS 

30 
PELLIZZARI GILDO S.r.l. in A.T.I. con ANTONELLO e STOPPA 
S.n.c. di Antonello G. SAN ZENONE DEGLI EZZELINI - TV 

31 SPAGNOL S.R.L. FIUME VENETO - PN 
32 COSTRUZIONI STRADALI DAVANZO S.R.L. SAN DONA' DI PIAVE - VE 
33 UNICAM S.R.L. GELA - CL 
34 EDILSTRADE S.N.C. di Massarotto Renato & C. CARITA' di VILLORBA - TV 
35 ZAGO S.R.L. CEGGIA - VE 
36 CAV. PIETRO & SANDRINO DRIGO S.R.L. SANTO STINO DI LIVENZA - VE 
37 COBIT S.R.L. SONA - VR 
38 MESTRINARO S.P.A. ZERO BRANCO - TV 
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39 ORIGINI S.R.L. GRUMELLO DEL MONTE - BG 
40 BANO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. LOREGGIA - PD 
41 BRUNELLI PLACIDO FRANCO S.R.L. ROVERE' VERONESE - VR 
42 NARDELLO GUIDO & FIGLI S.R.L. CITTADELLA - PD 
43 C.E.ST. S.R.L. CAMPOSAMPIERO - PD 
44 ALESSIO GIUSEPPE di Alessio Vanni & C. S.A.S. RUSTEGA di CAMPOSAMPIERO - PD 
45 OSETTO PIETRO & F.LLI S.N.C. VILLA ESTENSE - PD 
46 ARTEL S.R.L. FROSINONE - FR 
47 M.C. S.R.L. COSTRUZIONI STRADALI VOLPAGO DEL MONTELLO - TV 
48 F.M.S. S.R.L. VENEZIA-MESTRE - VE 
49 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA S.R.L. NOVENTA DI PIAVE - VE 
50 TASCA ALDO S.P.A. PONZANO VENETO - TV 
51 SAEM - S.M.C. S.R.L. MILANO - MI 
52 GE.CO.MA. S.P.A. FARRA DI SOLIGO - TV 
53 FIP INDUSTRIALE S.P.A. SELVAZZANO DENTRO - PD 
54 TOLOMIO S.R.L. LAVORI STRADALI BORGORICCO - PD 
55 COSTRUZIONI SEMENZATO S.R.L. VENEZIA-MESTRE - VE 
56 IMPRESA EDILE ABBADESSE S.R.L. CAMISANO VICENTINO - VI 
57 TRIVENETA ASFALTI S.R.L. PORDENONE - PN 
58 PONTE ROSSO ASFALTI S.R.L. S. VITO AL TAGLIAMENTO - PN 
59 CO.MA.C. S.R.L. ROMANO D'EZZELINO - VI 
60 COGEFRI S.R.L. BADIA POLESINE - RO 
61 GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L. FONTANIVA - PD 
62 DANI COSTRUZIONI S.R.L. VENEZIA-MESTRE - VE 
63 BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. POSTIOMA - TV 
64 ERREVI S.R.L. in A.T.I. con MAZZON COSTR.NI GENERALI S.R.L.  CASTELFRANCO VENETO - TV 
65 MARK COLOR S.P.A. CASTELMINIO di RESANA - TV 
66 TRENTIN GHIAIA S.P.A. CONEGLIANO - TV 
67 IMPRESA ZERBATO LUCIANO & C. S.N.C. SALGAREDA - TV 
68 COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. LORIA - TV 
69 MARTINI COSTR.NI GEN.LI S.R.L. in A.T.I. con TONIN GASTONE CASTAGNOLE di PAESE - TV 
70 F.LLI PACCAGNAN S.P.A. PONZANO VENETO - TV 
71 ITALBETON S.R.L. TRENTO - TN 
72 ADRIATICA STRADE S.A.S. di Guidolin Loris CASTELFRANCO VENETO - TV 
73 CO.MO.TER. S.N.C. di Mella Lucio Giovanni CAMPO SAN MARTINO - PD 
74 RAGAZZO S.R.L. BORGORICCO - PD 
75 EDILSCAVI S.N.C. di Martin Daniele e Loris  MONTEBELLUNA - TV 
76 DELBO IMPIANTI S.N.C. di Borsato Angelo & C. PADERNO di PONZANO VENETO - TV 
77 IMPRESA PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. CAERANO DI SAN MARCO - TV 

78 
IMPRESA BORTOLAZZO EGIDIO S.R.L. in A.T.I. con Costruzioni 
Manuntenzioni CECCHIN S.R.L. CRESPANO DEL GRAPPA - TV 

79 DALLAN COSTRUZIONI S.N.C. di Dallan Steven e Robert ASOLO - TV 
80 COSTR. IMMOBILIARE GIARDINO S.R.L. del Cav. G. Carron CASSOLA - VI 
81 IMPRESA CANTON GIOVANNI S.N.C. di Canton Lucio & C. CAMPO SAN MARTINO - PD 
82 IMPRESA COSTRUZIONI GELMINI LIDIO CONCO - VI 
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83 CO.GE.FOR. S.R.L. SUSEGANA - TV 
84 TECNOSTRADE S.R.L. VILLAFRANCA di VERONA - VR 
85 CO.MA.S. S.R.L. CALTO - RO 
86 IMPRESA GALIAZZO S.R.L. SAONARA - PD 
87 NEBRADIGA COSTRUZIONI S.R.L. SANTA MARIA DI SALA - VE 
88 BIASUZZI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. PONZANO VENETO - TV 
89 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. LORIA - TV 
90 GEROTTO LINO S.R.L. CAMPODARSEGO - PD 
91 E.MA.PRI.CE. S.R.L. CAVASO DEL TOMBA - TV 

92 IMPRESA COLETTO S.A.S. di Coletto M. & C.  
Loc. S. ANDREA di BARBARANA          
SAN BIAGIO DI CALLALTA - TV 

93 ADRIASTRADE S.R.L. MONFALCONE - GO 
94 ARTUSO & GIACOBBO S.R.L. SAN ZENONE degli EZZELINI - TV 
95 ZANESCO COSTRUZIONI GENERALI S.A.S. di Zanesco Pietro & C. POSSAGNO - TV 
96 TECNO S.R.L. MAROSTICA - VI 
97 SEMEDILSTRADE di Fadelli ing. F.  PREGANZIOL - TV 
98 COIMA S.R.L. MIRANO - VE 
99 IMPRESA ACCO UMBERTO S.A.S. di Acco U. & C. PORTOGRUARO - VE 

100 L.I.S.A. S.R.L. BASSANO DEL GRAPPA - VI 
101 VIBERTO S.R.L. VERONA - VR 
102 IMPRESA POLESE S.P.A. SACILE - PN 
103 TECNOASFALTI S.R.L. FONTANIVA - PD 
104 IMPRESA F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. di Capparotto Enzo & C. MESTRINO - PD 
105 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI S.P.A. SANDRIGO - VI 
106 CEDES S.R.L. ONIGO di PEDEROBBA - TV 
107 RUZZA COSTRUZIONI S.R.L. MEGLIADINO SAN FIDENZIO - PD 
108 MAINENTE AUGUSTO S.P.A. SAN BONIFACIO - VR 
109 CONSULTECNO S.R.L. VICENZA -VI 
110 COSTRUZIONI GUARDA G. S.R.L. GAMBELLARA - VI 
111 ADRIACOS S.R.L. LATISANA - UD 
112 BEOZZO COSTRUZIONI S.R.L. VILLA BARTOLOMEA - VR 
113 MEROTTO S.P.A. BUSCHE di CESIOMAGGIORE - BL 
114 BRENTA LAVORI S.R.L. FONTANIVA - PD 
115 BRUSSI COSTRUZIONI S.R.L. NERVESA DELLA BATTAGLIA - TV 
116 ROAD S.P.A. COSTRUZIONI GENERALI CITTADELLA - PD 
117 SERGEN SERVIZI GENERALI S.P.A. PADOVA - PD 
118 MUBRE COSTRUZIONI S.R.L. MAROSTICA - VI 
119 COSTRUZIONI MIOTTI S.P.A. PIANEZZE S.L. - VI 
120 F.LLI DE PRA S.P.A. PONTE NELLE ALPI - BL 
121 DEON S.P.A. BELLUNO 

 
ELENCO RIBASSI OFFERTI: 
N. ELENCO DITTE Ribassi 

1 I.C.M. COSTRUZIONI S.P.A. 12,215 
2 AZZURRA S.R.L. 9,917 
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3 COSFARA S.P.A. 13,988 
4 MP ENGINEERING S.R.L. 14,917 
5 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. 14,810 
6 SALIMA S.R.L. 15,677 
7 SA.VI. S.A.S. di Cascio Mariano & C. 15,400 
8 IMPRESA COSTANZA SALVATORE 13,847 
9 BUSINESS APPALTI S.R.L. 13,998 

10 C.I.S. S.A.S. dell'ing. A. Miele 14,165 
11 PELLIZZER S.R.L. 14,572 
12 ADICO S.R.L. 14,983 
13 OTTORINO COSTANTINI S.R.L. 14,005 
14 SITTA S.R.L. 14,694 
15 DE CARLO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 14,574 
16 BUILDING STRADE S.R.L. 15,453 
17 I.N.A. S.R.L. 14,581 
18 ARGO COSTRUZIONI S.R.L. 15,322 
19 DELTA SCAVI S.N.C. di Frison geom. Diego & C. 14,018 
20 EDILSTRADE di Crestani Alessandro S.R.L. 14,113 
21 PA.MA. STRADE S.N.C. di Massarotto geom. Roberto & C. 14,846 
22 PIERANTONI S.R.L. 14,118 
23 BACCHI S.P.A. 14,632 
24 FALCOMER S.R.L. 15,918 
25 BATTISTON VITTORINO S.N.C. 14,365 
26 TEAM COSTRUZIONI S.R.L. 15,567 
27 R.S. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 14,270 
28 COSTRUZIONI GENERALI POSTUMIA S.R.L. 14,821 
29 VEZZOLA S.P.A. 14,788 
30 PELLIZZARI GILDO S.R.L. in A.T.I. con ANTONELLO e STOPPA S.N.C. di Antonello Giuliano 14,386 
31 SPAGNOL S.R.L. 15,743 
32 COSTRUZIONI STRADALI DAVANZO S.R.L. 15,278 
33 UNICAM S.R.L. 15,327 
34 EDILSTRADE S.N.C. di Massarotto Renato & C. 14,729 
35 ZAGO S.R.L. 15,331 
36 CAV. PIETRO & SANDRINO DRIGO S.R.L. 13,331 
37 COBIT S.R.L. 14,502 
38 MESTRINARO S.P.A. 12,587 
39 ORIGINI S.R.L. 15,128 
40 BANO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 14,225 
41 BRUNELLI PLACIDO FRANCO S.R.L. 5,211 
42 NARDELLO GUIDO & FIGLI S.R.L. 14,405 
43 C.E.ST. S.R.L. 8,267 
44 ALESSIO GIUSEPPE di Alessio Vanni & C. S.A.S. 13,621 
45 OSETTO PIETRO & F.LLI S.N.C. 8,264 
46 ARTEL S.R.L. 17,951 
47 M.C. S.R.L. COSTRUZIONI STRADALI 14,903 
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48 F.M.S. S.R.L. 12,153 
49 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA S.R.L. 14,295 
50 TASCA ALDO S.P.A. 15,842 
51 SAEM - S.M.C. S.R.L. 15,410 
52 GE.CO.MA. S.P.A. 15,654 
53 FIP INDUSTRIALE S.P.A. 16,789 
54 TOLOMIO S.R.L. LAVORI STRADALI 14,234 
55 COSTRUZIONI SEMENZATO S.R.L. 12,190 
56 IMPRESA EDILE ABBADESSE S.R.L. 16,540 
57 TRIVENETA ASFALTI S.R.L. 17,753 
58 PONTE ROSSO ASFALTI S.R.L. 16,666 
59 CO.MA.C. S.R.L. 12,815 
60 COGEFRI S.R.L. 15,365 
61 GROSSELLE COSTRUZIONI S.R.L. 13,568 
62 DANI COSTRUZIONI S.R.L. 14,144 
63 BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 14,120 
64 ERREVI S.R.L. in A.T.I. con MAZZON COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.  14,150 
65 MARK COLOR S.P.A. 12,920 
66 TRENTIN GHIAIA S.P.A. 14,157 
67 IMPRESA ZERBATO LUCIANO & C. S.N.C. 12,503 
68 COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 13,896 
70 F.LLI PACCAGNAN S.P.A. 12,783 
71 ITALBETON S.R.L. 14,960 
72 ADRIATICA STRADE S.A.S. di Guidolin Loris 9,482 
73 CO.MO.TER. S.N.C. di Mella Lucio Giovanni 10,954 
74 RAGAZZO S.R.L. 14,930 
75 EDILSCAVI S.N.C. di Martin Daniele e Loris  15,753 
76 DELBO IMPIANTI S.N.C. di Borsato Angelo & C. 15,584 
77 IMPRESA PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 15,505 
78 IMPRESA BORTOLAZZO EGIDIO S.R.L. in A.T.I. con Costr.ni Manuntenzioni CECCHIN S.R.L. 14,751 
79 DALLAN COSTRUZIONI S.N.C. di Dallan Steven e Robert 13,955 
80 COSTRUZIONI IMMOBILIARE GIARDINO S.R.L. del Cav. Giuseppe Carron 13,984 
81 IMPRESA CANTON GIOVANNI S.N.C. di Canton Lucio & C. 10,999 
82 IMPRESA COSTRUZIONI GELMINI LIDIO 14,558 
83 CO.GE.FOR. S.R.L. 14,446 
84 TECNOSTRADE S.R.L. 15,582 
85 CO.MA.S. S.R.L. 14,598 
86 IMPRESA GALIAZZO S.R.L. 15,146 
87 NEBRADIGA COSTRUZIONI S.R.L. 14,010 
88 BIASUZZI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 12,518 
89 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 15,298 
90 GEROTTO LINO S.R.L. 25,514 
92 IMPRESA COLETTO S.A.S. di Coletto M. & C.  16,272 
93 ADRIASTRADE S.R.L. 16,081 
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94 ARTUSO & GIACOBBO S.R.L. 14,125 
95 ZANESCO COSTRUZIONI GENERALI S.A.S. di Zanesco Pietro & C.  14,150 
96 TECNO S.R.L. 13,775 
97 SEMEDILSTRADE di Fadelli ing. F.  13,991 
98 COIMA S.R.L. 14,210 
99 IMPRESA ACCO UMBERTO S.A.S. di Acco U. & C. 12,472 

100 L.I.S.A. S.R.L. 15,450 
101 VIBERTO S.R.L. 16,666 
102 IMPRESA POLESE S.P.A. 16,788 
103 TECNOASFALTI S.R.L. 9,577 
104 IMPRESA F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. di Capparotto Enzo & C. 15,193 
105 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI S.P.A. 14,458 
106 CEDES S.R.L. 14,090 
107 RUZZA COSTRUZIONI S.R.L. 13,836 
108 MAINENTE AUGUSTO S.P.A. 11,100 
109 CONSULTECNO S.R.L. 13,468 
110 COSTRUZIONI GUARDA G. S.R.L. 11,641 
111 ADRIACOS S.R.L. 7,850 
112 BEOZZO COSTRUZIONI S.R.L. 15,231 
113 MEROTTO S.P.A. 16,383 
114 BRENTA LAVORI S.R.L. 14,208 
115 BRUSSI COSTRUZIONI S.R.L. 15,033 
116 ROAD S.P.A. COSTRUZIONI GENERALI 7,718 
117 SERGEN SERVIZI GENERALI S.P.A. 11,860 
118 MUBRE COSTRUZIONI S.R.L. 12,223 
119 COSTRUZIONI MIOTTI S.P.A. 15,143 
120 F.LLI DE PRA S.P.A. 12,429 
121 DEON S.P.A. 16,080 

 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: BRUSSI COSTRUZIONI S.r.l., con sede in Via Foscarini, n.2/A - 
Frazione Bidasio (31040) Nervesa della Battaglia (TV) 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 8.1.2009 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI: � 779.980,86.=, al netto dell’I.V.A. 4 e 20%, di cui � 
17.937,40.= per oneri relativi alla sicurezza di cui agli artt.118, comma 7 e 131 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i. 
non soggetti a ribasso d’asta. 
 
SUBAPPALTO: Sì. 
 
TEMPO DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA: giorni 170 solari e consecutivi decorrenti dalla data di 
consegna dei lavori. 
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RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Renzo FANTINATO – Funzionario del 
Comune di Castelfranco Veneto. 
 
DIRETTORE DEI LAVORI: Geom. Renzo FANTINATO – Funzionario del Comune di Castelfranco Veneto 
 
DATA PUBBLICAZIONE DEL BANDO: il bando di gara in data 26.9.2008 protocollo n.33077 è stato 
pubblicato all’Albo Pretorio del Comune in data 26.9.2008 e sul sito dell’Osservatorio regionale degli appalti in 
data 6.10.2008. 
 
PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale (Venezia, Cannaregio 2277/2278) entro 
60 giorni (art. 6, L. 1034/1971 e s.m.i.) o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni (art. 9 D.P.R. 1199/1971). 
 
Castelfranco Veneto, li 13 gennaio 2009 

 
                                                                                                        IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                  Cescon dott. Ivano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L’avviso verrà pubblicato sulla GURI - 5^ Serie speciale – Parte prima – CONTRATTI PUBBLICI n.17 del 
9.2.2009 


